
COMUNE DI LEONFORTE
PROVeDI ENNA

SETTORE 2°_Servizi Sociali

Reg. SettoreN.o£{t del)' t.1O / ~

Reg. gen. N.oW del'O 1 lUG .. 2014

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: Copertura assicurativa bambini frequentanti l'asilo nido- CIG. Z2COFAF359

IL CAPO SETTORE

PREMESSO CHE il 16.06.2014 scade la copertura assicurativa per i bambini frequentanti l'asilo nido comunale;

ATTESO CHE con nota 11730 del 16/06/2014 l'Agenzia Fondiaria - SAI Spa di Enna ha fatto pervenire l'avviso di

scadenza;

CHE è necessario assicurare i bambini perchè in quanto tali sono imprevedibili e occorre evitare di incorrere in episodi
che potrebbero causare gravi danni patrimoniali all'Ente;

RITENUTO, pertanto, rinnovare il contratto con la stessa compagnia assicurativa alle stesse condizione della polizza

assicurativa in corso;

PRESO ATTO che la somma occorrente ammonta a € 360,00;

Visto L'O.R.E.L.. vigente in Sicilia

DETERMINA

1) Rinnovare per un anno, a decorrere dal 16/06/2014 la polizza per la copertura assicurativa dei bambini
frequentanti l'Asilo Nido con la Fondiaria SAI - SPA di Enna, alle stesse condizioni della polizza in corso;

2) Far fronte alla spesa complessiva di € 360,00 utilizzando l'impegno di spesa assunto con determinazione n.
29/135 del 14/02/2014 e imputato al tit. 1- funz. lO - servo 01 - int. 02 ( cap. 6170) - Bilancio 2014-imp. N
269/2014.

3) Emettere il mandato a mezzo bonifico bancario sul conto corrente n. 100000010333 della Banca Intesa San
Paolo Agenzia di Enna intestato a Ricerca Assicurazioni Snc" cod. IBAN IT
11Y0306916801100000010333.

IL.RESPONSABILE ~PROCEDIMENTO
( Sig.ra Maria~cona )

~~t,2 r;;~~ ..

Si attesta la regolare copertura della spesa e la disponibilità della somma

IL CAPO
( Dott.ssa Antonin


	00000001

